
CA

VISTO l'articolo 14, comma 9, del decreto legislativo 27 ottobre 2009, n. ISO,
concernente l'ottimizzazione della produttività del lavoro pubblico e di efficienza e
trasparenza delle pubbliche amministrazioni;

VISTO il decreto legislativo 30 luglio 1999, n. 286, recante il riordino e il
potenziamento dei meccanismi e strumenti di monitoraggio e valutazione dei costi, dei
rendimenti e dei risultati dell'attività svolta dalle amministrazioni pubbliche;

VISTO l'articolo 14 del Codice dell'ordinamento militare, di cui al decreto legislativo
15 marzo 2010, n. 66:

VISTO l'articolo 21 del Testo unico delle disposizioni regolamentari in materia di
ordinamento militare. di cui al decreto del Presidente della Repubblica 15 marzo 2010,
n.90;

VISTO il decreto del Ministro della difesa IO gennaio 2019, con il quale il colonnello
(E.l.) Stefano CASELLI è stato nominato Capo dell'Ufficio di supporto dell'organismo
indipendente di valutazione della performance della Difesa;

VISTA la designazione del Presidente dell'Organismo indipendente di valutazione
della performance della Difesa;

VISTO il curriculum vitae del colonnello (CC) Pierluigi VESTRUCCI;

DECRETA:

A decorrere dalla data del presente decreto, il colonnello (CC) Pierluigi
VESTRUCCI è nominato Capo dell'Ufficio di supporto dell'Organismo indipendente di
valutazione della performance della Difesa, in sostituzione del colonnello (E.l.) Stefano
CASELLI.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Corte dei conti per la registrazione.

••:
i
1
l

Roma, 2 6 FEB 2020

IL MlNISTRO
/'--' • r

Difesa
Reg. ALLA CORTE DEI CONTI

Addl-._.4+'MIIR l~~ .
Reg. IL .-_ •• F~ IL "--D~ ~


	00000001

